
Prefeitura Municipal de Igaratinga 
Estado de Minas Gerais 

CNPJ: 18.313.825/0001-21 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e 

Instituído pela Lei nº 1316/2015 

Edição nº 1.384 – Ano VI – 07/11/2020 

 

 
Praça Manuel de Assis, 272, Centro, Igaratinga-MG – CEP 35695-000 

Telefone: (37) 3246-1134 
Página | 1 

 

_________________________________________________________________________________________ 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E ALMOXARIFADO 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS 

 

O Município de Igaratinga, torna público o extrato de contrato n° 147/2020. Contratado: G L DE MENEZES 

COMÉRCIO E TRANSPORTE - ME, objeto: prestação de serviço de locação de escavadeira sobre esteira, 

incluído o operador, para atender as necessidades da secretária municipal de infraestrutura, meio ambiente e 

serviços urbanos do Município de Igaratinga/MG, vigência: 06/11/2020 á 31/12/2020, dotação orçamentária: 

02.06.01.18.541.1803.2.023-3.3.90.39.00-295, valor total de R$17.000,00. Igaratinga, 06/11/2020. Renato de 

Faria Guimarães – Prefeito Municipal. 

................................................................................................................................................................................... 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:  

 

O PREGÃO Nº - 34/2020 de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta, para contratação 

de empresa para prestação de serviço de locação de escavadeira sobre esteira, incluído o operador, para atender 

as necessidades da secretaria municipal de infraestrutura, meio ambiente e serviços urbanos do Município de 

Igaratinga/MG.  

 

Para atender a Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Serviços Urbanos, conforme estabelecido no 

Termo de referência do Edital. Foi em todo a sua tramitação atendida a legislação pertinente.  

 

O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente data, sem qualquer ocorrência a 

registrar. Desse modo, satisfazendo à Lei e ao mérito,  

 

HOMOLOGAÇÃO:  

 

GANHADOR DO ITEM: 01.  

 

G L DE MENEZES COMÉRCIO E TRANSPORTE - ME, CNPJ Nº - 10.675.500/0001-87 VALOR TOTAL 

DE R$17.000,00 (DEZESSETE MIL REAIS).  

 

Igaratinga, 06 de novembro de 2020.  

 

Renato de Faria Guimarães  

PREFEITO MUNICIPAL 

_________________________________________________________________________________________ 

 


